2022年 12月 23日

各 位

株式会社愛媛ＣＡＴＶと地域ＤＸ推進に係る包括連携協定を締結しました

～地域のＤＸ推進をサポートします！～

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、株式会社愛媛ＣＡＴＶ（代表取締役社長 宮内 隆）と

地域のＤＸ推進についての包括連携協定を締結しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

この協定のもと、株式会社愛媛ＣＡＴＶが提供する「ローカル５Ｇ支援サービス」および「画像Ａ

Ｉ（Ｉｏｔプラットフォーム利用）」のビジネスマッチングなどを通じて、両社が連携し、地域企業の

ＤＸ推進を支援していきます。

当行は、今後も地域企業のＤＸ実現を支援し、地域経済の活性化に向けて取り組んでまいります。

記

〇締結日

 2022年 12月 23日（金）

〇連携の目的

本協定は当行と株式会社愛媛ＣＡＴＶが相互連携して、地域企業のＤＸ実現に向けた課題の解決を

図るため、地域ＤＸの推進体制を構築することを目的とします。

〇連携内容

１. 地域ＤＸ推進のための共同提案

（「ローカル５Ｇ支援サービス」、「画像ＡＩ（Ｉｏｔプラットフォーム利用）」）

２. 地域ＤＸ推進による地域活性化

３．ＤＸ人材の育成・確保に関する支援

４．地域ＤＸ推進に係る情報交換

〇連携先概要

項 目 内 容

事 業 者 名 株式会社愛媛ＣＡＴＶ

代 表 者 代表取締役社長 宮内 隆

所 在 地 愛媛県松山市大手町 1丁目 11－4

設 立 1989年 8月 22日

事 業 内 容 ケーブルテレビ放送事業・電気通信事業

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社伊予銀行法人コンサルティング部（担当：鈴木 伸弥） TEL（089）907-1062

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ